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08:37 Park Allé Naturbrand Slukket mindre ildløs i græsbevoksning tæt på byvej.  

09:01 Allegade Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:23 Hovedbanegården Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket af personale før vores ankomst.  

09:36 Omøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:38 Øster Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:44 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:58 Øster Farimagsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:26 Lergravsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:32 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

10:35 Svenskelejren Bygningsbrand Brand i el-boks til solcelleanlæg på taget. Slukket af håndværkere med pulverslukker. 

10:36 Slotsherrens Vænge Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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10:39 Smørmosevej Assistance Assistance til Beredskab Øst i forbindelse med brand på Novo Nordisk. 

11:10 Gammeltorv Gaslugt Efterset for mulig gaslugt, IAB og ingen udslag på gasdetektor. 

11:24 Frydenhøjstien Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:35 Byvej Eftersyn Mindre ildløs i bord/bænkesæt i gårdhave. Slukket med en HT. 

11:58 Bryghuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:59 Englandsvej Assistance Ydet førstehjælp til borger. 

11:59 Vester Farimagsgade Ild i elledninger Assistance til væltet Scooter. Person overdraget til ambulance. 

13:17 Skindergade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

14:20 Bredgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

14:57 C.F. Richs Vej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

15:27 Hans Knudsens Plads Bygningsbrand Ild i askebæger uden for indgangs parti. Slukket med pulverslukker inden ankomst. 

15:46 Roskildevej Eftersyn Mindre ildløs i nogle blade/græs i vejkant.  
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15:57 Roskildevej Naturbrand Mindre ildløs i nogle blade i vejrabatten på byvej.  

17:15 Refshalevej  Brandalarm Blind alarm, idet en røgmaskine havde udløst alarmen. 

17:50 Nørre Voldgade Bygningsbrand Røg i butik, var tyverisikrings røgkanon der var aktiveret ved et uheld. Ventileret og overdraget til 
butiksbestyre. 

18:17 Køge Bugt Motorvejen  Færdselsuheld Trafikulykke mellem 4. køretøjer, en person skånsomt udtaget og overdraget til ambulance. Vej-
banen ryddet for vragdele, politi overtager skadestedet. 

21:01 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

21:31 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:22 Havneholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:25 Orchidevej Naturbrand Efterslukning af bål. 

01:17 Amalienborg Slots-
plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:48 Rolfsvej Bygningsbrand Tørkogt gryde, lejlighed udluftet, politi overtog skadestedet. 
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